МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36»

 П Р И К А З

 26 января 2018 года   № 19/1

«Об утверждении формы справки

об обучении (о периоде обучения)

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 12 ст.60 Федерального

закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму справки об обучении лицам, не прошедшим итоговой аттестации или

получившим на итоговой аттестации неудовлетворительные результаты (Приложение 1).

2. Об обучении (о периоде обучения) лицам, освоившим часть образовательной

программы и (или) отчисленным из организации, осуществляющей образовательную

деятельность (Приложение 2)

3. Справка о подтверждении обучения в настоящее время (Приложение 3)

4. Справка о зачислении в 1-й класс (Приложение 4)

5. Ответственному за ведение сайта заместителю директора по УВР Присухиной В.П.

разместить данный приказ на официальном сайте школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 36: ___________________/Е.С.Анисимова/

С приказом ознакомлены и согласны:

 № п/п                  Подпись                  Фамилия                    Дата

Приложение № 1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» г. УЛАН-УДЭ

МП угловой штамп

Справка

об обучении в МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36»,

реализующем основные образовательные программы начального общего,

основного общего, среднего общего образования

Данная справка выдана__________________________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество)

дата рождения «_____»__________________ _____ г. в том, что он (а)

с «____» ______________20____г.  по «_____»_____________20____г.

обучался (обучалась) в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 36» г. Улан-Удэ по

образовательным программам

_____________________________________________________________________

                      (наименование образовательной программы/образовательных программ)

и получил (а) по учебным предметам, курсам, дисциплинам (модулям) следующие

отметки (количество баллов):

№

п/п

Наименование учебных

предметов,

курсов, дисциплин

(модулей)

Годовая

отметка

за

последний

год

обучения

Итоговая

отметка

Отметка,

полученная на

государственной

итоговой

аттестации

или количество

баллов по

результатам

ЕГЭ

1 2 3 4 5

Директор МАОУ СОШ № 36: __________/Е.С.Анисимова/

Приложение №2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» г. УЛАН-УДЭ

МП угловой штамп

Справка

об обучении в МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36»,

реализующем основные образовательные программы начального общего,

основного общего, среднего общего образования

Данная справка выдана

_____________________________________________________________________
                                                     (Фамилия, имя, отчество)

дата рождения «_____»__________________ _______г. в том, что он (а)

с «____» ______________20____г.  по «_____»_____________20____г.

обучался (обучалась) в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 36» г. Улан-Удэ в

__________________ учебном году в ______ классе по образовательным

программам_____________________________________________________________
                                       (наименование образовательной программы/образовательных программ)

и получил (а) по учебным предметам, курсам, дисциплинам (модулям) следующие

отметки:

№

п/п

Наименование

учебных

предметов,

курсов,

дисциплин

(модулей)

Отметки за 20____/20____ учебный год (____ класс)

I чет.

 II чет.

III чет. IV чет.

Год

Директор МАОУ СОШ № 36: __________/Е.С.Анисимова/

Приложение №3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» г. Улан-Удэ

МП угловой штамп

СПРАВКА

                  Дана__________________________________________________
(ФИО обучающегося)

«___» ______20___ г

в том, что он (она) является  учеником (цей) __________ класса МАОУ

СОШ  № 36 г. Улан-Удэ   в 20______ /20_______    учебном году.

Директор школы                                    Е.С. Анисимова

Приложение №4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» г. Улан-Удэ

МП угловой штамп

СПРАВКА

Дана__________________________________________________
(ФИО обучающегося)

«___» ______20___ г

в том, что он (она) действительно зачислен

учеником(цей)__1__класса МАОУ  СОШ  № 36 г. Улан-Удэ   в

20___ /20____   учебном году.

Директор школы                                    Е.С.Анисимова